2018年５月16日

各 位

会 社 名  テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 由利  孝

 （コード：3762、東証第一部）

問合せ先  執行役員コーポレート本部長

森脇 喜生

 （TEL．03－4405－7802）

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

当社は、下記の通り、2018 年９月 30 日（基準日）現在の株主の皆様を対象とした株主優待制度の内容を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．優待内容

   対象となる株主様に、以下の商品または寄付の中から、いずれか１つをお選びいただきます。

＜商品＞

500株以上保有する株主様（1,000円相当）

①モンレーヴ

ガトーショコラ

パレット

②横浜本牧亭

 ビーフカレー

③ ゆかり屋本舗

有明産 明太子風味＆

味海苔セット

④麺三昧

讃岐うどん・信州そ

ば・名古屋名物きし

めんセット

⑤かりんとう詰め合わせ

1,000株以上保有する株主様（3,000円相当）

①宮崎牛 すき焼用 ②トンデンファーム

ソーセージ・ベーコン

セット

③国産牛

サーロインステーキ

④十勝

 スイーツアイス

⑤北海道産

ゆめぴりか

※写真はイメージであり、実際の商品と異なる場合がございます。

＜寄付＞「公益財団法人 日本ユニセフ協会」または「あしなが育英会」（保有株式数に応じた金額）

２．対象となる株主様

 2018年９月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された500株以上の当社株式を保有する株主様といたします。

以 上